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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61326054T

2. Data e Regjistrimit 26/01/2026
3. Emri i Subjektit ALBA TRUCKS & TIRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Fushe Preze,rruga Nacionale Fushe-Kruje - 
Vore, nr pasurie 50/1 zona kadastrale nr 1669 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Gomisteri për të gjitha llojet e mjeteve.Prodhim, montim dhe 
riparim tenda për kamionë dhe mjete të rënda. Blerje dhe 
shitje autoveturash dhe makinash të rënda pune.Import–
eksport pjesësh këmbimi dhe materialesh të lidhura me 
aktivitetin.Lavazh per automjete te ndryshme.Mbushje me 
gaz kondicioneri.Servis riparime kamiona dhe vetura.Çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm të lidhur me sa më sipër
Jetmir Markeçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 19/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jetmir Markeçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Juljan Goci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jetmirmarkeci3@gmail.com  
Telefon: 0693310743  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-564780-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8459B4-1017-42C5-9D32-8243F52C0B5F

